
UCHWAŁA NR XII.69.2016
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składach Komisji Rady Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1890) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W składach Komisji Rady Gminy Szudziałowo wprowadza się następujące zmiany:

1) W związku z wygaśnięciem mandatu i wynikami wyborów uzupełniających - do składu Komisji 
Rewizyjnej powołuje się wybranego Radnego Mariusza Łapińskiego.

2) Zwiększa się skład  i powołuje się do Komisji Oświaty i Kultury Radnego Mariusza Łapińskiego.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 9C244C18-34EC-4370-A093-289F9A9E8AFF. Uchwalony Strona 1




